
?

S
Smlouva č. PSM/32/202l Stránka l

SiVíLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákon;i č, 89/2012 sb., občanského ziíkoníku
(dále jen ,oběa?nský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

i.

Síi»luvui shaiiny

Česká republika  ]ílasiěský zíciiriinný sbor Jilioěeskél'io krajc
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budejovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. I,ubornírem Iurešein, ředitelem HZS Jihočeskélio kraje
708 82 835

DIČ: ncní plátccin Dl)ll
Bankoviií spojení: Čcská iiárodní banka
Číslo ťičtu:  125 135 881/0710

(dále jen ,,objednatel")

Štefl stavitelství s.r.o.
S+ídlo: (':'cskčBudějovicc Č'cskél3ciciě.iovicc3.Plzcňská2136/2.1)SČ3700zl
Zasto?ipeiiá:
íčo:

Vladiinírcin ŠtcJlcin. jediiiitelem
281 38 007

DIČ: CZ28138007

Společiiost je zapsána 'vobchodníni i"qjstřík?i vedenéin Krajským souc'lein vČeských
Budějovicích, oddíl C, vložka 19641
Bankovní spojení: Ceskoslovcnská obchodní banka, a.s.
Čísloúčtu:  264189927/0300,244282614/0300
Koiitaktní osoba: V
Tel./mail :

(dále jen ,,zhotovitel")

Il.

l)řcdniěí díla

1. Zhotovitel se to?ito smlo?ivou zavazu.je provést na svčij iiáklad a nebezpečí pro objednatele
za podmínek níže ?ivedenýcli dílo spccií'ikované v čl. n. odst. 2. této smlorivy a objednatel
se zavazb3ie řáclnč a iočas dokončcní.:a dílo převzít a yaplatit z.a něj zliotoviteli cenu, která je
sjednáiia v čl. IV. tčto smlouvy.

2. Přcdmětein díla jc olirasoa Ol)ílíV;i cilá:žtiěu?í povrcbu nákladové rampy budovy iS }í
rozsahri dle Příloliy č. l lčto srnlocivy (dálc jcn .,diíoa').

3. Podkladem pro uzavřeiií této sinlo?ivy je iiabícika zhotovitele ze dne 26.03.2021.

?llasičs ký zác hi'an n ý?sborJil'i očí.s?"Í?ok?iHí3 j;? ?$yg?...



Smlouva č. PSM/32/202l
Sii'áiika 2

1.

Ill.

Doba trváxií smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že dílo tude zliotovitelei'n provedeno ne?jpozději do 30.06.
2021.

IV.

Cciiii clíla

1. Smluvní strai"iy se dol"iodly na inaximální ccně řádně provedeiiélio díla ve výši:
Ceiia díla 80 617, 10 Kč bcz DPH
Dl)H 21 % l 0 929,59 Kč
CELKEM 97 54Í:'í,69 l<č s i)l)Il

2. Cena díla zahmuje veškeí'é náklady zliotovitclc spojené s řádným a včasnýin provedeníin
předmětu díla včetně iiáklaďů souviscjících. Ceiia díla zahriiuje veškerá plnění, která se
zhotovitel na základě předložeiié nabídky a tao smlouvy zavázal poskytnout objednateli.

3. Cena díla byla sml?ivníini straiiami dohodmita jako nqjvýše přípustná, pevná a neměrmá a
s výjin'iko?i případči výslovně civedciiých v xéro smlouvě nepřekročiteliiá.

4. Podrobmější specifikace ceny díla jc obsažena v příloze č. l této smlouvy (oceněný
položkový rozpočel). Cena íjíla tedy vychází z položkového rozpočtu. Sinluvní strany
prohlašují tento položkový ro;?.počet za ťiplný a zliotovitel tak nernůže požadovat zvýšení
ceiiy za dílo, objevíli se potřeba dalšícl'i prací k dokoiičení díla.

5. Cena díla zahriiuje i dodávl<y, věci, činiiosti či jiné výkony, které ve si'nlorivě (zejména
v přílozc č. 1 této sinlocivy) sicc vý'skí'viič eivcdcny nqjsoci. alc zl'íotovitel .iakožto ociboriiík
o nícli vědčl iiclx» molil tčdět. >c ?jsou iic,xbytiié )iro pmvcdeiií díla v souladu s touto
smlocivou, ?ak aby Illolllo slouž.it úcclii us?c<Icnčníbi v tčto smlo?ivě. a tyto dodávl<y. včci,
čimíosti či jiné výkony tcidí;ž. naci r;'uncc >jcdiíaiič ccny íičtovíri'iy aiii lirciy.eny ncbíidoci.

6. Cena díla bude odpovída.jícíin zpčisobem si'i?ížena v případě, že některá část sjednaiiélio
plnění díla nebude provedena.

7. Objednatel neposkyt?;je záloliové platby.

'%],

l)íiitcbní podmmky

1. Dílo bude zaplaceno na základě jediié fťtktury, vystavené po převzetí díla objednatelem.
2. Objednatel ?ihradí ímkturovanou částkci do 30 di'rů od obdržení faktury zaslané na adresu:

Hasičský záchranný sbor Jihočeskélio kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České
Brid4iovice 3.

3. Faktura 1llLlSí obsahovai všccl'í?ny povinnč iiíílcž.itosti dcfinované zejména v cist. § 28 odst.
2, zákoiia č. 235/2004 sb., o tlani Z přid:tné hodnoty. v pla(iiéin ziiční a záí<ona č. 563./ 1991
sb., o účetnictví, v plíitiiém y.nění a v občai'tskčin ,a.iatkoníl,.u. V připaclč, že I'ciklura ncbuclc
mít ot'lpovídající nálcžitosti i'iebo ncbude úplnťt (zejm. obsali?4je  li nespráviié ceny
rozdíliié s touto smlorivou apod.), jc objeciiia?cl oprávneii zaslat jí ve Il'růtě splatnosti zpčt
zliotoviteli k doplnění či úpravě, :iniž se tak dostane do prodlení se splatiiostí. Lhčita
splatnosti počíi"iá tx'žeí znovci oci opi:atovnétnr pmkazatclného doručení náležitě doplněné či
opravei"ié fakmry. Faktura imisí obsahovat So(IpiS všecli skritcčiiě provedenýcli ťikonů díla
dle této smlo?ivy a jqjich dílčích ccn. Bcz tc+holo sotipisu jc íťtkt?ira iicúplná.

4. Způsob úhrady ceiiy díla: přcvodníin přikay.cm.
5. Faktura se považr3je za proplacenou okainžikem odepsání fakturované částky zúčtu

objednatele ve prospěch účt?i zhotovitele.

?Hasičsk7zácl'iraiiii'?ýsboi'Jih?očeskéÍ'íoí<ia:ije  ;T??4v?'?..



v

Á

& Sinlouva č. PSM/32/20') l
Stránka 3

6. Objediiatel je opráviičn pozdržet proplacení l'aktury do doby odstranční zjištěi'iýcl'i
eventuálnícli zjeviiých vad a nec'iodělkioi díla zhotovitelem.

Vl.

Piian"ki ;t pílVkilliOS(l su'lluVlllacl'l SÉran
1. Objednatel sc z:iva,ía.cijc

a. ?ihradit VčaS a řádnč zhotovilcli ccmi díla ímkturou dle čl. IV. a čl. V. této smlouvy,
b. poskytnout zhotoviteli nálcžitou socičinnost při plnení poviniiostí vyplývajících pro

zhotovitele ztéto smlo?ivy, zejianéna se zavazuje sdělit zhotoviteli požadované
údaje, ktcré .isou ncxbytiié )iio ř.:aíclnč plnční díla.

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv (i bez předcliozího ripozorněiií) kontrolovat prováděni
díla. Objednatel iiebo jcho povčřcný x.ásLupce jc opráviičii a povincn zastavil lirácc
zhotovitele, pokuc'l :4jistí, že zpčisobem jqjich provádění by mohlo do.jí( k ťirazu OSOI'),
poškozeiií inajetkri, nebo pokud jsori piov:ídí'ny v rozporu s obecně závaziiými právními
předpisy, touto sinlouvou či zavedenou odboi'noci praxí.

3. Zhotovitel se zayazi?ije:
a. postupovat s odborno?i péčí podle iicjlepšícli znalostí a schopiiostí a zavedené

odboriié praxc, sleciovat a clirúi'iit ol>rásrněnó zá.iiny objednatele a postupovat
vsouladu sjclio pokyny a inti.ainími přcdpisy objcclí'iaielc socivisqjícími
s předmetem pliiěni této SIIIIOLIS/:Y (či jqjí dílčí části), které objediisitel zliotoviteli
poskytnc, iiebo S pokyxiy jím poi'či'cných osob,

b. provést dílo v obvyklé kvalitč za cioliodncitých podrr'rínek a dle p)atiiých právnícli
přcdpisioi a p]atnýc)i iíorcin ("SN a jc lx»vincii ;xa.iistit kva!iti"ií řízení a doliled iiad
provcdciiím díl:i a iíe;xbytiio?i lyuiili't+lu pi'osiidčných prací, nexávislc na koiitrolc
prováděi"íč objednatclcin,
uvést ve laaktuře dlc čl. V. odst 3 li.2to smloíivy soupis v.šcch skcitečně provcdcných
činností u příslušného díla,

d. při provádění díla postupovat samostatiiě, avšak s ohledem na případné činnosti
objediiatele. Postup prací, při kterých by molilo dojít ke kolizi vzájemnýcli
činností (y.m>tovitclolijcciii:itcl íí třclícli osob), je i'ííitno doliodnout s dostatečnýin
přcdstihcm přcd plíinovan;'mi pi':iccmí.
použít svěřcné inlooi'macc výhradnč pt'o polřebu plnčni tólo sínlohivy.
usk?itečiiit činnosti dle této sinloiivy sáin piostředi'iictvím k tomu zpí:isobilých
osob,

g. při realizaci díla k pozeinkůin a nemovitostein, které jsou dotčené jeho stavební
činiiostí, doctržíiviit podinínky danó sic stcivebníin povolení, přistupovat
k him»tiii3imi i nchmotnčinu in:3jctkbi třetích osob šetrným zpčísobcin a spéčí
řádného hospodíířc. clocirž.ovat y.ástit.ly pohybu na staveiiišti, a dbál, aby lcnto
majctck ncbyl nadmči'ně po.škoax.cn. ii 1ii"íp,idiii3 zpčisobciič šl<ody iiíi ina,jclk?i i'.í«liíč
odstranit, přípacině ciliiadit. 7.hotcíviLcl ?jc povinen uhradit veškeré škody na
majetku třetícli osob zpčisobcné jcho činností související s realizací clíla,

h. během proyáděiií díla vyzyat objcdnatele písemně nebo emailem, nejméně 3
pracovn?í diiy přcdem ke kontrole tí'cli částí díla, která mají být při dalším
provádění díla zakryiy nctxi sc jinak síaiiori nepřístupná. Nedostavilli sc
objcdnatel ke kontrole, Ila ktcioíi byl vyzván, můžc zliotovitel pokračova? v
prováděiií dila poíé, co zajistí vyhotovcní fo?odokumcntace zakrývané části díla,

c.

e.

f.

4. Zhotovitel je roviiěž povinen zajistit, aby bylo dílo prováděno tak, aby:

llasičský záclu'a32ny s.boi jilíočcs?k4h?o ki'íijc íell????stavj$s.i'.g,



Y
/

d Smlociva č. PSMí'32/a)02 I Stráiikg 4

čiiiností zliotovitele iicbylo ncúměrnc y.cítěž.ováno či poškozovánu misto plm'ni
díla;

b. byly při prováděiií díla po?í2.ívány pouze nové výrobky, komponei'ity a materiály
(ledaž.e objednatel píscinnč souhlasí s po?ižitím použitých výrobkčí či materiálů) a
aby vc'skcré výrobky a inaLci'iály. klció Licidoci k prováděiií díla použity, byly ve
vyhovcijící kvalitč, aliy iicby5' pou».ity výrobky či matcriály, kterč iicodpovida.jí
požadavkčiin y.ávaxiiých přcclpisči ncbo y:ivcdcnú odboi'nč praxi ncbo o ktci'ých jc s
době jejich použití znáino, žc ?jsoci nebczpečiié z hlediska ;Jravi, spolchlivosli,
bezpečnosli nebo tivanlivosti;
všichni pracovníci, které zliotovitel využívá v so?ivislosti s prováděním díla, byli
kvalifikovarrí a zkušení v claiié proloesi, a měli, pokud je pro .iejich čiiinost
předcpsáno či požiiclováno y.iaivaziiýini předpisy příslušiié oprávnčn?í, certiíikaci,
školení, príoikaz zvRišíni y.pčisobilosii. osvědčcn?í, vysvědčeiií či jiný potřebný
doklad, který/kícré jc pracovn?ík schopcii v případč koiitroly doložit;

d. bylo d?ílo prováclěiio sr so?ilaclu s obccní' závaznýini předpisy, včetiiě dodržováiií
závaznýcli hygienickýcli limitčt týkc;jícícli se lilučnosti a prašnosti a ochrany
životnílio prostředí: zhotovitcl roviiěž zqjistí koordinaci a proškoleiií bezpečnosti
prácc ;s ochr:imi ydi'aví pi'i pt'íaici všcch osob lxx'lí]í)jících se iia provádčiií díla a
pohybu.jícícli sc v inístt' pliíčaí clíhí:
průbčžiie a po dokoiičcní dila byly y. mísla l)Illčllí a případnč i jiných inísl, kdc
bylo proyáděno dílo, ocis?raňovány a beze zbytku odsíraiiěny odpady vznikló
čini'iostí zhotovitele, včeíně přípacinélio nebezpečiiého odpadu;

f. při likvidaci odpadu vzniklélio při plněiií této smlouvy bylo postupováiio v
souladu se zákonci'n č. 541/2020 Sb., o odpíidech a o zineně iiěktcrých dalších
zákonů, ve ziqění po;x.Jqjších pi"cdpisi?'i:

g. dílo bylo prováciěno v soulathi s poviimosími riyedenými V zákonč č. 309/2006
sb., zákoii o zajištění clalších podinínck I»czpcčiiosti a ochiaany zdraví pi'i prííci. S c
ziiěiii pozdějšícli předpisčí, či jii"iýcl'i platiiých technickýcli a práviiícli iiorein;

h. neprodleiiě oznái'nil objediiateli vcškeré nepředvídané mimořádné události (zejm.
úrazy), které se iia místí: provádění díla či v so?ivislosti s činností zhotovitele za
účelem províídění díla st:iiicici, a to jak zamč:stnancům objediiatele, vlastnim
zami'smancíaim zlitmititcic :i taktí3ž i cixíin osobáin.

a.

c.

e.

Vll.

Místo plnění, předání a převzetí díla

1. Místem plnení, clo<iíiní a přcclán?í díla clk této smlo?ivy je: HZS Jihočcského kia,je,
Pražská tř. 2060/521) CcsRé Buuějovicc.

2. Dílo je provedcno jclio řádnýin dokončcníin a předúním objednateli iia yákladě liiscmnčlio
předávacílio protokolri (či zápisu o předáiii a převzetí díla). Pocliníiiko?i přcvzetí je taktéž
předání atest%t a certilikátů, které jsou pož.adoyány dle ČSN, pokud je to obvyklé anebo
nedohodnou  li se smluvní strany ?jinak.

3. Zhotovitel je povincii vyzvat objedníitclc k přcvzctí díla miii. dva pracovní dny přcdem a
]< přcdái'xí dokoiičenélio díla n'nisí dojíí CIO (Il oLl cliiíoi OCI dokoiičen?í.

4. V případě, že se při přcjíináiií díla objednatclcm prol<áže, že je zliotovitclem předáváiio
dílo, které iiesc takové vady a/nclx» ncdoclčlky, ktcré bráiií Hidnéi'nu iiživžiní dilci, ncni
objednatcl poviiicn předávané dílo přcvzíl. Ta?o sk?itečnost tucie uvedena v předávacíín
protokolu (či zápisu dle odst. 2). ])o odstranční vad a/nebo nedodělíců díla či jelio části, pro
které objednatel odmítl od zhotovitclc dílo přev;zít, sc opakc3je přejímací řízení analogicky

HasičskyzachiannyiJilio:'Js?Kjí51,J.í1c  ?? JJ7??J?;Jílstas?????i?tclstvisi;



r

Smlotiva č. PSM/32/202 l Sti':ínka 5

dle tohoto článku smlouvy. V takosěin pioíp.íclč Liuclc L púvodniimí přcci;ivaciim+ pi'otokolci
sepsán dodatek, ve kterém b?ide uvcdciio převzetí díla. Dodatek obsahuje veškeré
náležitosti staiiovené pro předávací protokol v této čťisti smlouvy. Náklady na odstranění
vad a/nebo nedodělků zcela nese zhotovitel.

5. Objcdnatcl inůžc liřcvzít dílo i v příliadě, žc v>rkaíu3e drobné vady a nedodělky, které sai'ny
o sobě či ve spojení S jinýini iicbrání lilnohodnotnému rržíváiií díla. V takovém případě
bude součástí předávacílio prolokolii iicbo zápisu o přcdání a převzelí díla seznain
konkréti"iích vad a nedodělku s tcrminy jqjich oclslraiiěiií, ncbo dohocla o slcvě Z cciíy v
případě vad neodstranitelnýcli.

6. Za řádně provedeiié dílo je považováno dílo zhotovené vrozsahu, o parametrech a
s vlastnostmi stanovenýini to?ito sinloiivou, které je bez vad a nedodělků, k něrmiž je
zhotovitelcin dociána dokíimcntacc vy;adov:íiiíi tocito smlouvo?i.

7. Vadou sc pro úičcly lčto sinlo?ivy my.?iiní ot.lcliylka v kva)itč, rozsal'm iiebo paramctrcch
díla, staiiovcnýcli tocito sinlous'oci Fl olícciis xJix:iynými přcdpisy. Ncdodčlkcin sc roy.biiní
nedokončená práce oproti podinínkiiin tčto smlocivy.

8. Nebezpcčí škody na věci ncsc zhcm:íviiel až do převzetí dokoxičenélio díla objcdnatelem.
9. Objednatel je opiávní:n při přejíinacíin a předávacíin řízcní požadovat provedení dalších

dodatečiiých zko?išek včetiiě zclčivociiiěni, I)I'Oč jc požaduje a s ?ivedením terrnínu, c'lo kdy je
požaduje provést. Tcnto pož.a<l:ivck všíík neiií «lCivodcm k odmítnutí převzetí díla.

10. V připadě, žc je objednatelcm přcbíi'íno dokončcné dílo, skutcčiiost, že dílo jc dokončciio
co do množství, jakos?i, koinple?nosii it scl"iopiios(i ?rvalého užívání, prokazujc zásciílně
zhotovitel a za tím účelein přcdkládá nexbytiié písei'nné doklady objednateli. Všechny
plocliy, zařízeni či vybavení ciotčené plněniin dila dlc této smlouvy a případiié škody
způsobené v souvislosti s pli"iěními ďíla Il1LlSí býl zhotovitelei'n po skončení jeho pr'ací
zahlay.eiiy a uvedcny ďo pCivo<iiiího sl:ivu na jcl'ní i"iáklady.

Vlli

Prk'}V2i Z Vlidnel'iO piiÁelll, Sl«0(la, Sallkee

1. Zhotovitel je povineii provádět dílo tak, aby nevykazovalo při předáiií objednateli žáclné
yady a iiedod«:?ky. Za síšecliny vacly clíla, kícré se vyskytnoci po převzetí díla objednatelem
v y.ítriičiiích dobgich (Ill?: <+clhl. '!. ncsc odptívčcli'ios( xhotovítcl. Tyto vady je ;x.liotovitel
povinen bczplatni:: oí.?lstr.?uíit s soíiladíi ':' r'ií2.c ?ivcdcnýini podinínkaini. Práva
zodpovědnosti za vady díla imisí ob.)c«ln.itcl bilila?ni? u y.hí:m»vítclc kclykolis íí' ní;oc
sjednané záruční době.

2. Případný výskyt yad a iiedodělků brvede objednatel v předávacím protokolu nelio zápisu
dle čl. VII. odst. 2 a potvrdí svým podpisem. Zhotovitel tíi'nto poskytuje ve vztalm
k veškerým stavebiiím piacím a stavebním prvkčíin díla zárciku za jakost v délce šedesát
(60) měsícči a xc vzlalíu kvcškciýin montáž.ním pracím, věcem a kvešl=,erým
technologickýin yaříxciqíiii a doíleaivl<iaun (s výjiml<ou dodável< xajišt'ovaiiých
objednatelem), záruční clob?i mvnii.jicí sc z«ii'bični' dob oskytovanč výrobccm=přislcišn75 ch
prvků díla iiejinéně všal< třicet šest (36) iněs'ícči (dálc jen ,zár?iční doba" nebo ,,záruční
doby"). Délka záručn?ích dob sc počítá odc dne podpisu předávacílio protokol?i či
písei'nného zápisu dle čl. VII. odst. 2 této smlobivy.

3. Zámční doba nel'x';ží po dobci, l)o ktemu ol2jcdnatcl iicmohl předinět díla cižívat pro vady
díla, za ktcrc zhotovitcl odpovích:i. Pl'o t> číisti dila. ktcré byly v dčisledku oprávněné
reklamace ot>jcdnatcle zlnm»vitclcm opi'civci'i>. btš,;í y.ťtrcičn?í cioba opělovi'iě od počáíkii odc
dne provcdeiií rcklainační opravy. Aby bylo (lílO vc stavu vyž.adovanéin SlllloLlVoll (S
výjimkou přirozeného opotřcbovíiiií) I=,cliiiu, kdy vyprší odpovída?iící záruční doba,
zhotovitel provede vešker'é piáce požaciovaiió k odstraněiií vad, které byly oznáineny

p?zácliranpý sboH J:5'?;;c ? ? ?: ?   7 7 :???;..



Smlotiva č. PSM/32/202l Stránka 6

objedi'iíatelem (ncbo vjcho x;?tsto?ipciií) I»ělícin ncbo v dcn vyliršeiií ;x.áničiií doby pi'o
příslušnou část díla.
Neníli v této smlouvě hivedeiio jinak, řídí se práva z vadiiého plnění i záruky za jakost
úpravou obsaženo?i v občaiiském zákoníku.
Vyskytiieli se na provedenéin díle vada, je objediiatel oprávněii v oznámení vady zvolit
volbu SV('110 prítva Z. ! adného pliíi.'rí?í, přičcinž objcdnateli vždy iiáleží iiásledující práva z
vadnélio pliiční, a Lo dlcjclio volby'

a. odstmnční vaí.5? opi'avo?i;
b. odstranění vady dodáním nové čítsti díla bez vady iiebo dodáním chybějící části

díla, případně dodí:uqím díla nového, ncpostačujelí pouze dodání chybějící části
díla či části díla bcz vady;
přiměřeiiít sleva Z ccny úiíla. Ilí;jlnéllé si>dy s'šzil< 20 oA z ceny dodané vadiié části
díla, popř. Z ccii)' í:clčho díla. lýkžtli SL: s?ada dílajako cclku;

d. odstobipcní o(?1 l('LO sinloíivy. pokud sc ?jednJi o vcidy ncodstianitelné.
Zliotovitel níusí zcihí3ji? oclsti'aněn?í vacl clíla y.pCísobcm dlc oclst. 3. písm. cí) a b) ííiholo
článkci bez zbytečnélio odklaclu, ncjpozúlěji však do 3 (tří) pracovnícli dnčí od jejich
oznámen?í objediiatelem, iieb?idclí mezi smlcivními straiiami dohodmito něco jiného. l)ro
případ nedodržení terinínu zahájení odstraiiěiií vad díla dle předchozí věty, zaplatí
zliotovitel objednateli sml?ivní pokíit?i vc v;oši l .000 Kč (jedentisíc kor?iii českých), a to za
každý započatý dcn prodleiií. Ncbíidcli va<la oclstrani'na vc Ihůtě 14 (čtrnácti) dní, zaplatí
zhotovilel objcdiiatcli smluvní pokutu vc výši l .000 Kč (jcdentisíc koruii česl<ýcli), a to xa
každý započalý dcii prodlcní s o<Isti':inčním vady.
Jestliže objednatel zvolil jako zpíoisob odstranění vady díla opravu a následně se ?ikáže, ž.e
yada je neopravitclná, je zhotovitel povincn oclsti'aiiit vadu dodáním iiovélio díla na své
náklady. Zliotovitel jc poviiieii objícdnatclc inl'oimovat o tom, že se jedná o iieopravitelnoci
vadu, bczoclklaJně potč. «o (o xjistí. N(IS c clílo jc povincn xl'iolovitcl dod:ií do ] 4 dni odc
diíc, kdy z,iislil, :>c sc jcdníaí o iicopi'atitclíníti vacl?i. ncbo ode dnc, kdy jqj k toimi
objednatel vyzval, přičcrn;). i'ox.hoi?iiíý jc pi'íp:idnč clřívQjší ',i. otxí?i ?iycdcných clní'i. l)l'o
případ iicdodržení tcrinír'ru doclúní IIOV(}110 clila dle předchozi věty, zaplatí x.hotovítcl
objediiateli smluvní pokutci vc výši 1.000 í<č (jedeiitisíc korun českých), a to za každý
započatý den prodleiií s dodáním. lcnto íidstavec platí telidy, nedoliodno?ili se sinkivní
straiiy jinak.
Ncii;.isto?ipíli zliotovitcl k odsti'ananí iacklamov3ínQ vady vc sliora sjediianých Ihůtúch, je
objediiatel oprávnčii )+ovči"it oí?lstraiičn?ím s :idy jinoíi odboiiioci právnickou ncbo fayzicko?i
osobu. Veškcré lakto 'vzniklé nítklady ?ihi'adí ob?jc<Inatcli zhotovi(cl. ,';laitcčií<+st Jlc
předcliozí věty íiemá vliv na sjeclnaiié smlcivní pokuty dle této si'nlo?rvy.
V)7SIOV]]ě se sjednává, že v případě, kdy zliotovitel pomší jakoukoliv svou povinnost
stanovenou v této smlouyě, nahradí objcdnateli vzniklou ťijmu, a to i iiemajetkovou.
Smluviií straiiy se ciohodly, :>.c objccliiíitcli nálcž.í náhrada nemajetkové ťijmy jen do výše
30.000 Kč l')l'O ka».dý jcdii<»ílís < ,íí'ípti<l sy?nikri takovéto újiny, ledaže b>r se jediialo o
případ, kdy oinczcní po'sinnosti i< n:ailíi'atlč ťijm) iielzc sjcdiicil (např. ťíjina zpčisobená
úmysliyě iiebo z liruliú iicdlxtlosti ).

10. V připadě porušení )ioxiiinos?i y.lioluvitclc provést dílo v tcrmínu dle čl. Ill. odst. l této
smlouvy, je objediiatel oprávněn účtovat zhotovitcli sinluviií pokutu ve výši 1000 Kč
(jedentisíc korun českýcli) a ío 7.cl každý. byt' yapočalý den prodlení s proveúieníin díla.

11. Za prodlen?í objcclnalclc S úllrll(loll Iťiktui'y, zíiplíití íibjcdiiatel zliotoviíeli úrok z prodlcní
z Ižil<lurované čáslky včctně l)l)l l cllc obccnč x.íaivay.nýcli práviiích předpisů.

12. Porušíli zliolovitel SVOtl lx:ivinnost obs,iž.ciioíi vc sinlo?ivé, klcrá není zajištěi"i:i smluxní
pcikutou dle tohoto článl<?i sinlouvy a toto porušcní by mohlo olirozit nebo víxžnč
iiegativně ovliviiit řádiié dokoi'ičení ciíla, rcsp. jakoul<oli jclio část, prosioz díla, iiebo

4.

5.

C.

6.

7.

8.

9.

Hasičsí<ý záchranný sboi' Jiliočeskél4o l<rai3 Štctl stav?itelstv??????Ís.r.o.



Smlo?iva č. PSM/32/202l Stra:i'ka 7

čiiiiiost objcdnatclc obcciiě. ycíplatí ob?jcdnatcli smluvní pokiitu ve výši 5.000 Kč (pěttisíc
kor?iii českýcli) za každý jcdiiotlivý příp,id poi'ušcní lakto ]<valiljkoval'i5 poviiiiiosti.

13. V případě, že jednou okolnosti dojdc k poi'ušcni vicc článků této smlocivy a/iiebo by b,ílo
možné výkladein dospět k závčrci, že porušcní jediié z poviiiností staiiovených sinlouvo?i,
by mělo dojít ke vznik?i poviniiosti zliotovitele ?ihradit na výzvu objednatele si'nluviií
pokutu dle dvou nebo vícc bislanovení smlo?ivy, jc zliotovitel povineii uliradit obiediiateli
sínluvn?í pok?itu pouyc podlc lollo íistaiíosciíí. ktcié ycd<lúc'lá poviiiiiost ?iliradit si'nl?ivrrí
pokulu vyšší.

14. Ujednáníin jakčkoliv smiíivní pok<it> s íěio siiiloutč nciií clotčcno pt':?v'o objcclníilclc iíci
náhradu Qjmy v pli'íé v5rsi (ci íijiní iicmajctkové až do výše doliodimté v odsl. 9 toliolo
čláiiku), čímž smluvn?í strany vylučii?jí pocižití cist. § 2050 občanskélio zákoník?i. Smluvní
pokuta je splatná do 30 diíů od jejího vyúčtováiií pomšující smlcivní straiiě, iiedoliodno?i 
li se smluvní strany jinak.

IX.

Zikícii)' siíileui':)', IrS'ál}i SllllOuV}'

1. Dojdeli při realizaci díla k .jakýinkoliv ziněnáin, doplňkům, nebo rozšíření předinetu
díla, vyplývajícím z podmíiiek při provác'lění díla, z odboinýcli zi"ialostí zhotovitele, je
zhotovitel povinen lirovést socipis (ěclito zi'něii, doplňkčt a rozšířeíií, ocenit jej podle
jedi'iotkovýcli ceii poíižitých l)l'o nťívi'h ceny díla. a pokud to iiení inožné, tak podle jím
navihovaiiýcli cei'i a přcclložií tcnto socipis objcdnatcli k píscimiéinu odsoulilaseiií, včclně
návrhu přípaciné zim:ny ?cíinírui pi'os?cdciíí díla. I'okucl tcil< zholovitcl nc?ičiní, iná sc ya to.
že práce a dodávky jíxi'i rcaliy.ovaiič t)ly v předinětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

2. Dojdeli při realizaci díla k jakýinkoliv změníím, doplňkům nebo rozšíření přcdinet?i dila
na základě požadavl<?i objednatele, jc otjednatel povineii předat zhotoviteli soupis těchto
Zmčll, doplňkči ii iaoyšířcn?í. ]<tci'ý' xliutovitcl occní pocilc jcdiiotkovýcli ceii )ioci;žitých pro
návrh ceny díla, a pokíid lo iícní in?í.>.i'íé, íiik po<Ilc jím navrhovanýcli cí.n a přcdlož.it
oceněný sobipis objccinatcli k oclsocihhiscní. včctně matvi'líti případiié 7.nlčny tcrmínu
provedení díla.

3. Závazky z této smlo?ivy z.anikqjí pocize a jen splněním, iiebo písemnou doliodo?i
smluvních stran, nebo doručcníin oznámení odstupu.jící sii"iluvní strany o odsto?ipení od
smlorivy, učiiiěiiého za podinínek stanovenýcl"i v této Sl"IllOLlVě, drulié si'iiluviií straně.

4. Sinl?iviqí strany jso?i opi'«rvm'n) o(l ti3tri smlinivy oclstocipil, a to z dčivodči staiiovených
v této sinloiivi' nelio ot»čansk5m y:aikoiiH<cm. C)dsrocipcní od smlo?ivy jc platné dnein
doručciií píscmi'íčho oxnámci"ií o «idstoíiliciií clnihč sinlcivní straně, přičeinž ncdoho.:liíori
li se smluviií strany jinak, závay.ky vyplývající z. této sinlouvy se ruší od okamžiku
doručení tohoto písemného ozn;áincní o odstoupeiií. I po ?ikončeiií doby tr'vání této
smlouvy jakýmkoli způsobem a zjakéhokoli íjůvociu i nadále trvají práva a poviniiosti
smluvnícli stran v télo snílouv) . ktcié i lioviihy včci mají trvat i po rikončení doby jejíl"io
livání, y.cji'nčna pi'íivíi objcdn+tích.' % y:iclí'iólio )..?lněn?í či íc záríiky olilcdně díla, .i:ikož i
práva z porcišcní lx»vinnosíí sinli?is níi:li sti'.in. včt.:mč pi'úya na iiťrl"iracki šl<ody či y.apiciccní
si'nluvní pok?ity.

5. Objediiatel je dále oprávněn ocl této sinloíivy okain:žitě odstoupit, pokud:
a. zhotoyitcl ncdodrži ícrrnín pio provcdcní dila ?ivcdeiiý včl. I]l. odsl. 1 této

smlouvy;
b. vůči in,qjetkci zliotovitele )+robíliá insolvenční řízení, v iičmž bylo vydíiiio

rozliodnutí o i:ipadk?i, pokud to )"+ráit'n?í přcdpisy uinožňují;
iiisolvcnční iiíivrli na spolcči"iost xhoiovitele byl zai'iíítmít pioto, že incijctck
zhotovilcle ncpostačbi.ic k úih?aiJiš niikltidCi ínsolvcnči'iilio řízení;

d. zhotovitel vsto?ipí do líkvidace.

HasičskýzáchrannýsborJihočeskéhok'ÍJ.aje? M?' ?'??Št?eflstavitelstvis.?i'.o.?

C.



Sinlouva č. PSM/32/202l
Stránka 8

6. Zhotovitel jc djtlc opi'taivnčn o(l tčítí sinliiiivy okííin9itě odstoupit. pokud objecinatel bude
v prodlciií s íiliradoci ktci'ékoliv platby <Iclším jak 30 (třicct) dnů.

X.

Ost:itni ujcdniií

]. Zhotovitel je povineii býít po?jiští'n proli šl<odám zpťisobenýi'n jelio činností včetnč:
ii"iožnýcli šl<od y.pCisot»ci'í.;'ch l)l'LlC(A iíik's yholovitclc. a to vc výši odpovidajicí mo;2iiým
rizil<ůiíí vc vxtahci k clíiirakíci'ci (líl.l. :t to pt.í cclou dobu )irovádění dila.

2. Zliotovitel prolilasa;jc, žc má ux:ivřciiou lilatnou pr>jistnmi smlcmv?i pojištčiií
odpovědnosti za škody způsobcné jcho činností, při plnční svých povinnosti
vyplýva?jícich z této sinlouvy, včetiič ino;)?ných škod způsobcných pracovníky zhotovitele;
pojištění kryje škody iia yěcech a sia zdrayí způsobené piovozní činností, nebo zpčisobené
vadnýi'n výrobl<eii"i. Tuto pojistno?i smlouvu jc poviiien zhotoyitel udržovat v platnosti po
celori ciobu platnosti téío smluíiv> 0 (lílo. klíiklaciy na pojištění nesc zliolovitel a mí.i je
zaliinuty ve >jednané ccnč ciíl:t.

3. Na požádání ďbjedníitclc jc xlíotoviLcl kcl)koli pcwiiicn do pěti dnči předlo;>.it pisy?innú
doklady (zeiin. pt>jistno?i sinlori'vu i'íebo pí>jistný certiíikát) prokazujicí, že zhotovitel plní
povinnost dle tolioto článku sinlouvy. l)ři )iorci"eiií jakékoliv povinností zliotovitclc cilc
tohoto článkri smlouvy, qjcclnáv:3jí smlcivní strany pokutu 5.000 Kč (pěttisíc koiuii
čcských) za kía;>Jé je<liiollivú p?írtiQciií l)oS iiinosli.

1.

2.

Xl.

i'fiis€:iÁ((iÁi OSOL)y'

Pro zajištění účinné spolupráce a plnění jcdr'iotlivých íistaiiovení této sinlouvy jso?i
určeny oběi'na sinluviiiini stranainí koiuaktiií osoby, které budou mít dostatečné
]<oinpetence zqjislit jejich plnční. iiíaislccios Il(':
a. Za ob,jcdíi:ílcíc jc vc sč«vch Icchnických oprúvnčn jednat: l

b. Za zhotovitclc je ve včccch íccliiiic3;clí opi'ťitněiijcctníit: .........
Výslovně se sjednává, :ž.e neníli v ?é(o smlocivě uvedeiio jixiak či nevyplýváli to z jiných
skutečností iiebo dokladů, nejsou výšc íivedeiié koiitaktiií osoby oprávncné měnit obsah
této smlo?ivy, tj. aiii podepisovat případiié dodatky ]< této sinlouvě iiebo sinlouvy s to?ito
sinlouvoíi so?iviscjící

Xií.

}'yiai s' (."i'í'C' xi:al uS l;ili OVellla

Tato sii"ilouva iiabývá platnos?i (Ill(:Ill jc?jího podpisci oběma si'nluvními stianaiiii a
účinnosti dnem uveřejiičiií v rcgisti'ri sinl?iv. Na tuto sn"ilouvu se vztahují poviiinosti
?ivcřcji'ič'ní dle ;xáí<ona ('. .340/20l 5 Sl). íi zvláišliiíclq podinínl<ách i:ičiiinosti některých
Sll'llLlV, ?iveřcjiiovitiií tčchtu smlus? :t i'cgislr?i sinluv (Zúkoii o registici smluv). Sinl?iviqí
straiiy si u.iednáv:4jí. :>.e zyacřqjněiii sinlouvy x.cí?jisti objecinatcl zpčisobcm a ve Ihimílách
vyplývajících Z. tohotci zákona. I?Jjcclnání dlc tohoto oclstavcc sc v;za:ihc4jc i IIEI íašcciíny
případiié dodatky ]< této smlorivč.
V záležitostecli tocito smlouvou výslovné iiecipi'avenýcli se postupíije dle přísl?išiqýcli
ustanovení občaiiskélio zákoi"iíku.

Zliotovitcl tímlo l»i'<»lilaši3jc. ';tc n.t hcbi.: pi'cbítaá iicbczpcčí z.mči'iy okolností po ?izavřcní
této smlocivy vc sinysl<i cistanovciíi ;§§ 1765 ií 1706 občanskt5ho zákoníkri.
Jakékoliv ziněny této sinlotivy .jc' inííž.ně pi'ovčidčt poíiy.c píseiniiě laormoii číslmoímého
dodalku k této smlo?ivě v soíilaclíi S ubt'anský'in y.itkoiiíkem. ZnlěllY v kontakti'iícli čiíl;.;jích

'?lasičskýzá?clirannýsb?orJihJ?5?'?'?;oll;'ý39q%? lIII Qt cÍ4 'ia y?i!e?;

2.

4.

:,

1.



5mlouva č. PSM/321/2021 Sh'áiika 9

íZe CílThíl lje(Il'R)Sll':Illl'l;"Ill Olx.lli'íllicl'i:iii C1')íSellliiý"Ill ílef)O V el('kLlO]llCké faOll'll(') pOdepSall)/ l'll
oprávnčnoci osobciri (clcktí'uiíic5, <ísčřciíý'in poclpiscm) ncbo i prostým einailcin
prostředniclvím cin:íilov5 clí :idi'ss i,i.íiilaklních osuli dlc čl. Xl. oclst. l íi.5to sii'iloi?is > .

5. Spory vzniklé při plnění této sinlocivy ncbo neuspokt;jené nároky některé sinluvní straiíy
budou řešei'xy jednáiiím. Nepodaříli se spomou zálež.itost nebo iiárok takto vyřešit, je
kterákoliv ze si'nluviiícli stran oprávněna předložit věc k rozhodnutí příslušnému socidu.
Smluvní stiaiiy se ve smyslbi ?istíiiíovcní § 89a z;'tkoiia č. 99/1963 sb., občanský so?idní
řád, sre znčni poy.dčajších přcdpihí'i tluh<ídly. >c pro řcšciií jakýclikoli sporči vznikajícicli z
této si'nlo?ivy ncbo v souvislosti S Ilí. bbiíic inístně přísl?išiíý Okresní SOLIC? V C?cských
Budč:jovicích, popřípadč Krajský Syicicl V ("cských 13?idčjovicích.

6. Pokud iiěkteré i.;jccinání této smlo?ivy bcide rimož.ňovat dvojí výklad, L»udc
nejednoznačným, iieúčiiiným či ncplatnýin, zavazují se obě smluvní strany takové
ujednán?í nahradit bez průtalnoi cijcdnáiiíin, které bude co nejlépe odpovídat sinyski a ťičcl?i
smlocivy. Ostalní iijeciiiťiní těio sínlou'í'y tíin y.čistíívají ncdolčeiia.

7. al"ato sinlouva bcidc ííx.:tvřcií:i vclckti'onické nebo listiiqm: podobč, vzávislosti iqa
inož.nostech a dohodč SllllLlS'llí('Il xli':ii'í

a) V případč íix.avřcni s líhlii'inc poci?ibč bcidc vyhotovcna vc dvoci stcjnopiscch,
z yiichž ka,ždý iníí platr'níst <»i'igin.ílu a každá smluviií straiia obdr;>í po jcdi'íoin
z iiich.

b) Vpřípadě uxavřcní iaclcktronické podobč bude uzavřena připo.jcníi'n
biznávaných clckti'oi'iici,ýcl'i pucllíisCí obou smluvních stran, přičeínž obě
smluvní strany olxli'ž.í jcjí clckli'oiíický origiiííil.

Toío uslanovení se pocižijc otidobiíč i na přip.idni5 clociatky smlocivy.

Soričástí smlo?ivy je Příloha č. l  Rozpočct díla.
Každá ze smluvnich stran prohlašujc, že tuto sinlouvu rizavírá svobodně a vážně, nikoliv
z přinricení nebo omylu, že pova;'íijc obsah této si'nlouvy za určitý a srozcimiteliiý, a že
jso?i jí ziiáiny veškcrú skutcčntístí. jcž jSClu prO ?izavření této sinlo?ivy mzliodujicí. na
důkaz čeho;2. připo?jují sinlciviií su':tii.) i< ti.oto smlocivé SV(' podpisy.

V Českýcli Budějovicích, ciiie,, 1 ' O'i 2021

8.

9.

IÁ OÁ ?021
V Č. Buclějovicícli, dnc

li

Za objednatele

  ?   

. Lubomír Bureš
ředitel HZS .Jihočesl<ého ki'ajc
vrchiií rcida

Za zliotovitele

Vlaciimír  el
štcfl stavitel

Hasičský zácliranný sbor Jiliočeskí5ho ki.i3jc? ? ? ?t?????eílstgvjtelstvi s.r.o.?



ťZPO(,ET PRACÍ
3ýBvba:

Hasiči ČB  rekonstrukce terasy

í:SO:
Místo'

2adavatel:

HZS (,eské Budějovice

2hotovitel:

štefl stavitelství s.r.o.

Frojektant:

2pracovatel:

České Budějovice

šíírt
jstavRelství s.r.o. l

CCCZ:
Datum:

Ič:

DIČ:

I(,:

DIČ:

Ič:

DIČ:

I(,:

Dlč:

26.03.2021

28138007

CZ28138007

Foznámka:

Cena bez DPH

opíí základní

snÍŽená

IDena s DPH

Základ daně

80617,10
o,oo

v CZK

Sazba daně

21,00%
15,00%

80 617,10

Výše daně
16 929,59

o,oo

97 646,69

ii

.1

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hasiči ČB  rekonstrukce terasy
Místo: (,eské Budějovice
Zadavatel: HZS (,eské Budějovice
Zhotovitel: Štefl stavitelství s.r.o.

Datum'

Projektant:
Zpracovatel:

26 03 2021

o

o

Kód dílu  Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV  Práce a dodávky HSV
62  LJprava povrchi:i vnějších

9  Ostatní konstrukce a práce, bourání
96  Bourání konstrukcÍ

PSV  Práce a dodávky PSV
764  Konstrukce klempířské
767  Konstrukce zámečnické

771 Podlahy z dlaždic

784  Dokončovací práce  malby

VRN  Vedlejší rozpočtové náklady
VRN9  Ostatní náklady

80 617,10

13 878,23

8 254,91

5 623,32

5 623,32

61 504,87

4 097,68

9 056,00

46 026,19

2 325,00

5 234,00

5 234,00

Strana 2 z 4



'UPIS PRACÍ

Místo:

Zadavatel:

Zhotoviíel:

'Stavba:

Hasiči ČB  rekonstrukce terasy
C,eské Budějovice

HZS České Budějovice
štefl stavitelství s r.o

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26 03 2021

o

o

G(: Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popís MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

80 6'l7,10
D HSV

o 62

21K
31K

41K

Ů
o9

o 96

ll

ll
ll
ll
=cr

Práce a dodávky HSV

Úprava povrchi:i vnějších
Zednické začištění  osekáni, hrubá omítka. štuk  bokschodiště kp'
Potažení sklovláknitým pletivem vtlačeným do m2tenkovrstvé hmotv  sokl ood terasou ,F"oťaŤenÍv4icň stěn'vápeÍ'íným šÍukem tloušťky do 3 m2
mm  sokl ood terasou

l Nátěr stěn, vnějši barva silikonová vč. penelrace  sokl
pod terasou, bok schodiště ( oboustranně
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m f:=7
Ostatrí konstrukce a práce, bourání
Bourání konstrukcí

Bourání dlažeb keramických tl.l 0 mm  terasa m2

IlDemonnž a+kTidů stúpníc z dlaždic?cN
kladených do malty š do 400 mm  schodiště vrchní
stuoeň

Jemontáž o6?kladůpodstupnic z dlaždic keramických ?,
<m?kladenvch do maltv v do 250 mm ?iOdstranění hran schodišťových

iPřesun suti tonážm pro podlahy z dlaždic

m

PSV Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské
{Oplechování okapnice pod JEKLem
iOkapnice spárování silikonem ke zdi

o 767 Konstrukce zámečnické
13iK iDemontáž JEKL l hrana terasa
141K iProdlouženídržákůJEKL,zpětnénavařeniJEKL 7
15iK JZKL a dížá.ky  Přebroušení a nátěr ( základní, bí,? černa a zluta 1 ?

o 771 Podlahy z dlaždic
161K IPenetrační nátěr podlahy na podklad 7
171K iVyrovnání podkladu stěrkou 4"'l'J Provedení adhezního rnůstku 7'T'T
J ffAdheznl můstek

Montáž podlah keramických hladkých lepených m2
ffill '@azaice mrazuvzaorríú, protishiuzovú , 300X300X9 mm m:i
J Montáž obkladu stupnic z dlaždic protiskluzných.. . mkeramickych leoenych

€'Tl dlaMice mrazuvzdorná, protisklu;mvá , 300x300x9 mm m2
24iK Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných.. . mkeramickych leoenych

?dlaždice mrazuvzdorná, pmtiskluzová , 300x300x9 mml mz'l
IPříplatek k montáž podlah keramických za spárování T rnjl
Profily ukončovaci lepené standardním lepidlem

m

?Hliníkový ukončovací lišta Schluter trep m

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených
rovnÝch

6bk;adové pásky 8x30 cm x 9mm
Začištěni vrchní části sokliku ke zdi

D

o 764

í7llir r
J1 m

m

25iM

Í
=ul
zsiu
29iK
i
i

m

'? í

J

::::I?
€
0,13

Q
5,650 r
5,650i

16,650i
0,5521

W
6,800i

i,oooJ
i ,000i
i,ooo l

Q
18,991i
18,991i
3,4l8i

16:550i
íg,ossi
5,650i
1,881 l
516501
1,881 l

18,99;l
16,65L
18,315

1,780

q
1,780

13 878,23

8 254,91

5 623,32

5 623,32

61 504,87

4 097,68

3 84

46026,19

Strana 3 z 4



?
'S
i

Pč TYP

321K
331K

o 784

351K

o VRN

o VRN9

361K
371K

Kód Popis

Podlahy řezání keramický?chdlaždic rovné

Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech

Dokončovací práce  malbi
Nátěr zábradlí vč. broušeni

Vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní náklady
Doprava osob, stavebnlho materiálu, strojů a
oomocnÝ?í

Odvoz, likvidace a polatek za staveništm odpad

MJ

m

t

kpl

kpl

kpl

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,650i
0,786

5 234,00

5 234,00

í,ooo

i

1 ,000

Strana 4 z 4


